[image: ГЕРБЭАО1111]
ГЛАВА
ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» 07 2024                                   п. Тура                                                  № 36-пг

О внесении изменений в постановление Главы Эвенкийского муниципального района от 24.01.2022 № 5-пг «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Эвенкийского муниципального района»

В целях актуализации Состава Комиссии Эвенкийского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести изменение в приложение «Состав Комиссии Эвенкийского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности», утвержденное Постановлением Главы Эвенкийского муниципального района от 24.01.2022 № 5-пг «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Эвенкийского муниципального района» (в редакции от 11.02.2022 № 7-пг, от 19.05.2022 № 21-пг) изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. 	Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.	Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

Глава
Эвенкийского муниципального района                 п/п                   А.Ю. Черкасов

приложение
к постановлению
Главы Эвенкийского муниципального района
от «12» 07 2024 № 36-пг

приложение
к постановлению
Главы Эвенкийского муниципального района
от «24» 01 2022 № 5-пг

Состав Комиссии
Эвенкийского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности

Председатель комиссии:
Черкасов Андрей Юрьевич - Глава Эвенкийского муниципального района.

Заместитель председателя:
Огольцов Игорь Сергеевич - Первый заместитель Главы Эвенкийского муниципального района;
Пономарев Сергей Владимирович - начальник МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;
	Ермолаев Александр Валерьевич - начальник 9 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю (по согласованию).

Секретарь комиссии:
Щапов Олег Викторович - советник Главы Эвенкийского муниципального района.

	Члены комиссии:
1. Брюханов Николай Николаевич - заместитель руководителя - начальник отдела поддержки и взаимодействия с МСУ в Байкитской группе района Управления территориальной политики и взаимодействия с МСУ Администрации Эвенкийского муниципального района;
1. Быстров Валерий Геннадьевич - руководитель управления территориальной политики и взаимодействия с МСУ Администрации Эвенкийского муниципального района;
1. Ковалёва Инна Юрьевна - Старший государственный инспектор Туринского инспекторского участка центра ГИМС МЧС России по Красноярскому краю по Эвенкийскому муниципальному району (по согласованию).
1. Корнеев Дмитрий Владимирович - заместитель руководителя - начальник отдела поддержки и взаимодействия с МСУ в Тунгусско-Чунской группе района Управления территориальной политики и взаимодействия с МСУ Администрации Эвенкийского муниципального района;
1. Николаенко Александр Викторович - заместитель Главы Эвенкийского муниципального района по социальным вопросам;
1. Пермякова Наталья Константиновна - руководитель управления по правовым вопросам Администрации Эвенкийского муниципального района;
1. Сипанс Роланд Андреевич - руководитель департамента инженерного обеспечения Администрации Эвенкийского муниципального района;
1. [bookmark: _GoBack]Чижадо Василий Николаевич - начальник Отдела МВД России по Эвенкийскому району (по согласованию).

image1.jpeg